
   VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 
  

 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa: 

 

HOTELOVÁ AKADÉMIA ĽUDOVÍTA WINTERA,  Stromová 34,  Piešťany 

Internetová adresa organizácie:            https://hastropy.sk 

 

Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na  

e-mailovej adrese (URL): hotelak@zupa-tt.sk, resp.:  jankechova.dana@zupa-tt.sk  

   

Názov zákazky:    „Oprava podlahovej krytiny, stien a stropov- školské učebne“ 

                                   

Druh zákazky:     Zadávanie zákazky § 117 Zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

  

Stručný opis zákazky:   

Predmetom obstarávania je oprava podlahovej krytiny, stien a stropov v školských 

učebniach. Oprava rieši sanáciu – demontáž pôvodnej krytiny spojenej s odvozom 

odpadu, nivelovanie podláh, montáž podlahoviny z laminátových parkiet s olištovaním, 

sadrokartónový podhľad, penetrácia a vyspravenie stien, vymaľovanie 2x na bielo, 

úprava elektroinštalácie – bodové svetlá. 

 

 

Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:     9 900,00 EUR bez DPH   

  

Kritéria vyhodnotenia ponúk: najnižšia cena v EUR s DPH za celý predmet zákazky.   

V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, zreteľne to v ponuke uvedie.   

  

Dĺžka trvania- doba realizácie:  do 30.07.2021  

   

Podmienky účasti: podľa § 32 ods. 1, písm. e), f) Zákona 343/2015 Z. z. o verejnom 

obstarávaní 

 

Použitie elektronickej aukcie:   áno/nie 

 

Lehota na predkladanie ponúk:   Dátum: 19.07.2021 do 10:00 hod. 

 

Termín otvárania ponúk:    Dňa 19.07.2021 o 10:10 hod. 

 

https://hastropy.sk/
mailto:hotelak@zupa-tt.sk
mailto:jankechova.dana@zupa-tt.sk

